[bookmark: _Toc13816][bookmark: _Toc10474][bookmark: _GoBack]
2024年建筑施工队伍征集入库

资格审查资料

申请人：             (盖单位章)
      年   月   日

目 录
1.营业执照	**
2.资质证书	**
3.安全生产许可证	**
4.基本开户许可证（基本存款账户信息）	**
5.法人身份证明或授权委托书	**
6.拟投入人员花名册	**
7.特种作业岗位操作证	**
8.近三年完成的业绩	**
9.企业以往无不良信誉记录证明，法定代表人或授权委
托人无犯罪证明	**
10.近三个月的纳税证明	**
11.缴纳社会保障金的证明	**
12.供近两年财务审计报告	**
13.垫资能力说明	**
14.承诺书	**

1.营业执照扫描件

（企业法人营业执照副本和组织机构代码证副本扫描件）

备注：按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的，可仅提供营业执照副本，
彩色扫描件或彩色复印件。
3

[bookmark: _Toc28293][bookmark: _Toc21879][bookmark: _Toc21972][bookmark: _Toc9180]2.资质证书扫描件

（资质证书副本扫描件）

备注：提供彩色扫描件。
[bookmark: _Toc779][bookmark: _Toc8799][bookmark: _Toc16396][bookmark: _Toc21159]3.安全生产许可证扫描件

（安全生产许可证副本扫描件）

备注：提供彩色扫描件。
[bookmark: _Toc7651][bookmark: _Toc11412][bookmark: _Toc11512][bookmark: _Toc8574]4.基本开户许可证（或基本存款账户信息）扫描件

（基本开户许可证）

备注：基本账户开户许可证的彩色扫描件或彩色复印件应提供全本（证书封面、封底、空白页除外）。

[bookmark: _Toc42010692][bookmark: _Toc15797][bookmark: _Toc29226][bookmark: _Toc2978][bookmark: _Toc4435]5.（一）法定代表人身份证明

申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：           年                月         日
经营期限：
姓名：         性别：       年龄：       职务：
系                           （申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

申请人：                       （盖单位章）
           年       月       日

法定代表人身份证扫描件

5.（二）授权委托书
	授 权 委 托 书
致： 山东省大通建设集团有限公司
本授权书宣告： 填写单位全称+法定代表人 合法地代表我单位，授权     填写单位全称+姓名               为我单位代理人，该代理人有权在 2024年建筑施工队伍征集入库事宜  中，以我单位的名义向贵单位提交施工队伍资格审查资料以及执行一切与此有关的事项。

法定代表人身份证扫描件

授权委托代理人身份证扫描件

单位：（盖章）
法定代表人：（签字）
授权委托代理人：（签字）
日期：   年     月     日

[bookmark: _Toc2235][bookmark: _Toc17276][bookmark: _Toc31497][bookmark: _Toc4759]6.拟投入人员花名册
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	专业
	资格证书
	证书编号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	...

[bookmark: _Toc3140][bookmark: _Toc27159][bookmark: _Toc30325]7.特种作业岗位操作证
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	专业
	资格证书
	证书编号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	...

8. [bookmark: _Toc18579][bookmark: _Toc17936]近三年完成的项目汇总表
	序号
	工程名称
	工程地点
	项目经理
	承包类别
	建筑面积
	承担的工作
	合同价
	开竣工时间

本表后须附中标通知书（如有）和合同协议书（含合同工程量清单）彩色扫描件。
[bookmark: _Toc17843][bookmark: _Toc15744][bookmark: _Toc4138]9.企业以往无不良信誉记录证明，法定代表人或授权委托人无犯罪证明

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单截图；
在“中国执行信息公开网” （http://zxgk.court.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单截图；
在“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪行为的截图。

备注：所有截图加盖公章。
[bookmark: _Toc29937][bookmark: _Toc27209][bookmark: _Toc1866]10.近三个月的纳税证明

11.缴纳社会保障金的证明

12.供近两年财务审计报告

13.垫资能力说明

垫资能力说明

致： 山东省大通建设集团有限公司
若我司有幸入贵集团施工队伍库，根据我司目前资金状况，愿意垫付金额大写***（小写***）的免息资金，用于工程项目建设，在甲方资金暂不到位时，保证工程施工的连续性。
特此说明。

公司盖章：
法人/委托人签字：
日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc18212][bookmark: _Toc1178][bookmark: _Toc16195][bookmark: _Toc6352]14.承诺书

承诺书

致： 山东省大通建设集团有限公司
以上我司签字盖章的文件（原件或复印件）均由我司法人或委托人办理，真实可靠，如若存在虚假信息，我司愿承担一切后果。
特此说明。

公司盖章：
法人/委托人签字：
日期：  年   月   日